
Uchwała Nr 1313/58/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok Wojewódzkiego 
Centrum Stomatologii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Warszawie.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                        
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223,  
z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2010 r. Wojewódzkiego Centrum 
Stomatologii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, na które 
składają się: 

1) Sprawozdanie finansowe jednostki na dzień poprzedzający postawienie jednostki w stan 
likwidacji tj. za okres od 01.01.2010 r. do 31.05.2010 r. obejmujące: 

a) bilans sporządzony na dzień 31.05.2010 r., który po stronie aktywów i pasywów 
zamyka się sumą 17.284.274,44 zł, 

b) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2010 r. do 31.05.2010 r. wykazujący 
dodatni wynik finansowy (zysk netto) w wysokości 122.910,75 zł, 

c) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia; 

2) Sprawozdanie finansowe jednostki od dnia otwarcia likwidacji do końca roku obrotowego 
tj. za okres od 01.06.2010 r. do 31.12.2010 r. obejmujący: 

a) bilans sporządzony na dzień 31.12.2010 r., który po stronie aktywów i pasywów 
zamyka się sumą 17.807.537,64 zł, 

b) rachunek zysków i strat za okres od 01.06.2010 r. do 31.12.2010 r. wykazujący 
dodatni wynik finansowy (zysk netto) w wysokości 230.957,75 zł, 

c) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 585. 


